el desarrollo del proyecto vial mencionado, solicitó y obtuvo de la Unidad Administrativa Especial de Catastro
Distrital -UAECD- el informe técnico de avalúo No. 2024-155 de fecha 19 de julio de 2024, correspondiente al
predio ALO-008 determinando en la suma de MIL SESENTA Y OCHO MILLONES NOVENTA Y SIETE MIL
CIENTO  SETENTA  Y  OCHO  PESOS  M/CTE ($1,068,097,178),  que  corresponde  al  área  de  terreno
requerida, construcciones anexas, cultivos y especies incluidas en ella, discriminados de la siguiente manera: 

ÎTEM UNID. CANT. VLR. UNITARIO SUBTOTAL
EXPANSIÓN URBANA NO PROTEGIDO M2 1.604,22 $70.300 $112.776.666